

Цветной керамический кирпич

Прайс-лист обновлен 09.01.2019 г.

Кирпич керамический	Размер, мм	Масса, кг	Марка	Кол-во кирпича на 1 поддоне	Цена*, руб./шт.	Цена*, руб./шт.кратно поддону	Расход, шт./кв.м	Цена, руб./кв.м				
ООО «Тербунский гончар» (Липецкая область)												
Евроформат "золотистый"	250x85x65	1,7-1,9	250	363	20,90	17,90	56	1 002				
Евроформат "золотистый" ("Старый город")					21,90	18,90	56	1 058				
Евроформат коричневый ("корица")					21,90	18,90	56	1 058				
Евроформат коричневый ("корица") ("Старый город")					22,90	19,90	56	1 114				
Одинарный "золотистый" ПОЛНОТЕЛЫЙ	250x120x65	2,3-2,5	250	264	3,3-3,5	41,60	38,60	56	2 162			
Одинарный "золотистый"					23,80	20,80	56	1 165				
Одинарный "золотистый" ("Старый город")					24,80	21,80	56	1 221				
Одинарный "золотистый" ("Тростник")					24,80	21,80	56	1 221				
Одинарный коричневый ("корица")					24,80	21,80	56	1 137				
Одинарный коричневый ("корица") ("Старый город")					25,80	22,80	56	1 137				
Одинарный коричневый ("корица") ("Тростник")					25,80	22,80	56	1 137				
Одинарный темно-коричневый ("графит")					24,80	21,80	56	1 221				
Одинарный темно-коричневый ("графит") ("Старый город")					25,80	22,80	56	1 277				
Одинарный темно-коричневый ("графит") ("Тростник") (в проекте)					25,80	22,80	56	1 277				
Одинарный "платиновый" ("Тростник")					26,80	23,80	56	1 333				
Евроформат полуторный "золотистый"					250x85x88	2,3-2,5	250	264	28,00	25,00	42	1 050
Евроформат полуторный коричневый ("корица")	29,40	26,40	42	1 109								
Евроформат полуторный темно-коричневый ("графит")	29,40	26,40	42	1 109								
Полуторный "золотистый"	250x120x88	3,1-3,4	250	192	31,30	28,30	42	1 189				
Полуторный коричневый ("корица")					32,80	29,80	42	1 252				
Полуторный темно-коричневый ("графит")					32,80	29,80	42	1 252				
Браер — ООО «Кирпичный завод БРАЕР» (Тюльская область)												
Евроформат красный гладкий	250x85x65	1,6-1,8	150	600	18,80	15,80	56	885				
Евроформат красный "риф"					19,30	16,30	56	913				
Одинарный красный гладкий	250x120x65	2,2-2,4	150	480	21,90	18,90	56	1 058				
Одинарный красный "риф"					22,40	19,40	56	1 086				
Одинарный красный "кора дуба"	250x120x88	3,0-3,2	150	352	22,40	19,40	56	1 086				
Утолщенный красный гладкий					29,70	26,70	42	1 121				
Утолщенный красный "риф"	250x85x65	1,6-1,8	150	600	30,20	27,20	42	1 142				
Евроформат "Баварская кладка"					25,90	22,90	56	1 282				
Евроформат "Баварская кладка" "кора дуба"	250x120x65	2,2-2,4	150	480	26,40	23,40	56	1 310				
Евроформат "Баварская кладка" "кора дуба" с песком					27,90	24,90	56	1 394				
Одинарный "Баварская кладка"	250x120x65	2,2-2,4	150	480	30,00	27,00	56	1 512				
Одинарный "Глосса" Браер кладка НОВИНКА					30,00	27,00	56	1 512				
Одинарный "Глосса" Браер кладка Терра НОВИНКА					30,50	27,50	56	1 540				
Одинарный "Баварская кладка" "терра"					30,50	27,50	56	1 540				
Одинарный "Баварская кладка" "риф"					30,50	27,50	56	1 540				
Одинарный "Баварская кладка" "кора дуба"					30,50	27,50	56	1 540				
Одинарный "Баварская кладка" "кора дуба" с песком					32,00	29,00	56	1 624				
Одинарный "Баварская кладка" "риф" с песком НОВИНКА					32,00	29,00	56	1 624				
Утолщенный "Баварская кладка"					250x120x88	3,0-3,2	150	352	39,80	36,80	42	1 546
Одинарный "Бордо" гладкий					250x120x65	2,2-2,4	150	480	37,50	34,50	56	1 932
Одинарный "Бордо" "терра"									37,50	34,50	56	1 932
Одинарный "Баварская кладка" "Бордо"									39,00	36,00	56	2 016
Одинарный "Баварская кладка" "Бордо" "кора дуба"	39,50	36,50	56	2 044								
Евроформат "Баварская кладка" "Мокко" (в проекте)	250x85x65	1,6-1,8	150	600	32,10	29,10	56	1 630				
Одинарный "Баварская кладка" "Мокко"	250x120x65	2,2-2,4	150	480	38,00	35,00	56	1 960				
Одинарный "Баварская кладка" "Мускат" Терра НОВИНКА	250x120x65	2,2-2,4	150	480	35,00	32,00	56	1 792				
Евроформат коричневый	250x85x65	1,6-1,8	150	600	30,60	27,60	56	1 546				
Евроформат коричневый "риф"					31,10	28,10	56	1 574				
Одинарный светло-коричневый	250x120x65	2,2-2,4	150	480	34,30	31,30	56	1 753				
Одинарный светло-коричневый РЯДОВОЙ АКЦИЯ					24,80	21,80	56	1 221				
Одинарный светло-коричневый "риф"					36,00	33,00	56	1 848				
Одинарный коричневый					36,00	33,00	56	1 848				
Одинарный коричневый "риф"					36,50	33,50	56	1 876				
Утолщенный светло-коричневый гладкий	250x120x88	3,0-3,2	150	352	43,80	40,80	42	1 714				

Кирпич керамический	Размер, мм	Масса, кг	Марка	Кол-во кирпича на 1 поддоне	Цена*, руб./шт.	Цена*, руб./шт. кратно поддону	Расход, шт./кв.м	Цена, руб./кв.м
ООО «Аксацкий кирпичный завод» (Ростовская область) ЗИМНЯЯ АКЦИЯ до 31.01.2019 г.								
Одинарный "бежевый"	250x120x65	2,2-2,4	150	480	21,80	18,80	56	1-053
Одинарный "бежевый" рельеф					19,80	16,80	56	1-109
Одинарный "соломенный"					22,80	19,80	56	997
Одинарный "соломенный" рельефный					16,80	17,80	56	1-053
Один. "РЕТРО" рельеф (на складской остаток)					21,80	18,80	56	941
					22,80	19,80	56	1-109
					17,80	17,80	56	997
					14,80	11,80	56	661
ООО «ОСМиБТ» (Белгородская область)								
Евроформат белый PREMIUM	250x85x65	1,9-2,0	175	720	30,55	27,55	56	1 543
Евроформат солома PREMIUM					25,90	22,90	56	1 282
Одинарный белый PREMIUM	250x120x65	2,6-2,7	175	480	36,00	33,00	56	1 848
Одинарный "солома" PREMIUM					30,35	27,35	56	1 532
Одинарный белый "бархат"/"рустик" PREMIUM					37,00	34,00	56	1 904
Одинарный "солома" "бархат"/"рустик" PREMIUM					31,35	28,35	56	1 588
РЕСКЕ BRICKEREI (г. Белгородская область)								
Одинарный бело-коричневый хаотичный 1-21-00-0-00 (ПОД ЗАКАЗ)	250x120x65	2,6-2,7	200	480	49,65	46,65	56	2 612
Одинарный бело-серый хаотичный 1-41-00-0-00 (ПОД ЗАКАЗ)					49,65	46,65	56	2 612
Одинарный белый хаотичный 1-51-00-0-00 (ПОД ЗАКАЗ)					49,65	46,65	56	2 612
Одинарный черный металлизированный сплошной на коричневой основе 5-32-00-0-00					51,65	48,65	56	2 724
Одинарный черный металлизированный сплошной на коричневой основе, фактура "доломит" 5-32-00-2-00					51,65	48,65	56	2 724
Одинарный гладкий НОВИНКА 2018! 5-72-00-0-00 (ПОД ЗАКАЗ)					51,65	48,65	56	2 724
Одинарный поверхность "доломит" НОВИНКА 2018! 5-72-00-2-00 (ПОД ЗАКАЗ)					51,65	48,65	56	2 724
Одинарный гладкий НОВИНКА 2018! 5-72-00-0-00 с пониженной пустотностью 23-26%					52,65	49,65	56	2 780
Одинарный поверхность "доломит" НОВИНКА 2018! 5-72-00-2-00 с пониженной пустотностью 23-26%	3,2	250-300	480	52,65	49,65	56	2 780	
ООО «Пятый Элемент» (Калининградская область)								
Евроформат флэш руст	250x85x65	2,0	200	660	29,00	26,00	56	1456
Одинарный флэш	250x120x65	2,6-2,8		480	33,50	30,50	56	1 708
Одинарный флэш руст			34,00	31,00	56	1 736		
Одинарный флэш руст "Каньон"			34,00	31,00	56	1 736		
Одинарный полнотельный флэш руст			4,0	400	392	53,00	50,00	56
Полуторный флэш руст	250x88x65	3,4-3,6	200	352	40,00	37,00	42	1 554
Кирпичный завод «Евротон» (Украина) количество ограничено								
Одинарный желтый гладкий	250x120x65	2,6	250	480/336	33,00	30,00	56	1 680
Одинарный желтый фасонный (скошенный угол) ВФ-29		2,4/2,8			36,80	33,80	56	1 893
КЗ "Строма" (Брянская область) количество ограничено								
Одинарный "солома" "бархат"	250x120x65	2,4-2,6	175	480	20,80	17,80	56	997
Одинарный "терракотовый"					18,80	15,80	56	885
Одинарный "бордо" светлый					20,30	17,30	56	969
Одинарный "бордо" темный					26,80	23,80	56	1 333
Одинарный "бордо" темный (рядовой)					24,80	21,80	56	1 221
					29,30	26,30	56	1 473
					28,30	25,30	56	1 417
					19,30	16,30	56	913

Скидки постоянным клиентам, а также от объема приобретения

Примечание: *цены указаны на складе ООО "ДонСтройКомплект", расположенном по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Доватора, д. 154/1